
 
 

 

 

 

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 

  

Stazione Appaltante: Teleriscaldamento 

Silandro Srl, via Principale n. 120, I-39028 

Silandro, c.f. 02482090210 

Vergabestelle: Fernheizwerk Schlanders GmbH, 

Hauptstrasse Nr. 120, I-39028 Schlanders, St. Nr. 

02482090210 

  

Oggetto: Contratto di manutenzione impianto 

ORC  

Gegenstand: Wartungsvertrag für ORC-Anlage 

  

Codice CIG: 776978014B CIG-Kodex: 776978014B 

  

Procedura di gara: affidamento diretto Vergabeverfahren: Direktvergabe 

  

Data dell’aggiudicazione definitiva: 

23.01.2019 

Datum des definitiven Zuschlags: 23.01.2019 

  

Imprese invitate:  

Turboden SpA 

P.IVA 02582620981 

Eingeladene Unternehmen:  

Turboden AG 

MwSt Nr. 02582620981 

  

Numero delle offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

  

Numero delle offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

  

Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario:  Name und Anschrift des 

Zuschlagsempfängers:  



 
 

Turboden SpA 

Via Cernaia, 10 

25124 Brescia (BS) 

P.IVA 02582620981 

Turboden AG 

Cernaia Str. Nr. 10 

25124 Brescia (BS) 

MwSt Nr. 02582620981 

  

Importo di aggiudicazione: Euro 72.900,00 

oltre IVA. 

Betrag des Zuschlags: Euro 72.900,00 

zuzüglich MwSt;  

  

Quota subappaltabile: 30% Quote der Weitervergabe: 30% 

  

Tempi di completamento dei lavori, servizio 

o fornitura in giorni: 1095 

Ausführungsfrist in Tagen der Arbeiten, 

Dienstleistungen oder Lieferungen:1095 

  

Responsabile del Procedimento: Dieter 

Pinggera, Presidente 

Verfahrensverantwortlicher: Dieter Pinggera, 

Präsident 

  

Il termine ai sensi dell’art. 32 comma 9 del 

D.Lgs. 50/2016 non trova applicazione 

Die Aufschubfrist gemäß Art. 32 Absatz 9 des 

GvD 50/2016 wird nicht angewandt 

 

Data di pubblicazione del presente avviso: 

29.01.2019 

Datum der Veröffentlichung der vorliegenden 

Mitteilung: 29.01.2019 

 

 

 

 


